Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 102/2023

São Roque, 12 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
motonivelamento, cascalhamento e as melhorias necessárias para Rua
Carlos Ghirardello, mais precisamente depois da ladeira, na Rua Abará
até a área do haras Fiore Brandão.

Este Vereador recebeu via e-mail o apelo de um
munícipe expondo as dificuldades que moradores e transeuntes estão tendo ao
circular pelo local. A Estrada encontra-se em situação crítica, com enormes
crateras e alagamentos em diversos pontos. As chuvas fortes e frequentes
desta época agravam a situação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2023 - 14:37 394/2023/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

vcabojeantcamarassoroque.sp.govbr JHEmail a] Contatos  eumbmonSo ama EETan mt Boa tarde, excelentissimo vereador Cabo Jean Como vai osenhor? Meu nome éRodolfo, sou morador doJardim Rene, egostaria defazer umapelo sobre aqualidade daestrada darua Carlos Ghirardelo, depois daladeira narua Abará, até aárea doharas Fiore Brandão. Éuma via importantíssima para nós moradores, onde infelizmente temacontecido diversos atolamentos ehámuitos buracos. Essa via está ficando perigosa, etempiorado. Por favor, aprefeitura pode realizar uma melhoria davia? Desde jáagradeço pela sua atenção A,

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0J2E0P3S3T00KAP
		2023-01-16T13:06:26-0300

		2023-01-16T13:06:26-0300